
1 11 1 111~11~ 
MHMPP07IOCEG 

Dodatek č. 1 
Stejnopis č.: ( 

ke Smlouvě o dílo č. DIL/20/06/000498/2017 na zhotovení projektové dokumentace 
stavba č. 42973 "Výstavba Has. zbrojruce Praha 13" 

{číslo smlouvy zhotovitele: ) 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

1. Hlavní město Praha 
se sídlem: Mariánské náměstí 2, I I O O 1 Praha 1 
IČO: 00064581 , 
DIČ: CZ 00064581 dl § 94 z. č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění . 
bankovní spojení: 
čís lo účtu: I 

I ~ "I • jednající: g I odboru technické vybavenosti MHMP 

(dále j en "objednatel") 

a 

2. BOMART spol. s r .o. 
se sidlem: Ohradní 1159/65, Praha 4 
IČO : 25091905 
DIČ: CZ25091905 
zapsána: v obchodním rej stříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 

vložka 48981 
bankovní spojení: 
čís lo účtu: 

zastoupen: Ing. Martin Závodný, jednatel společnosti 

(dále jen "zhotovitel") 

(Objednatel a Zhotovitel, dále též společně jen "Smluvní strany'') 

I. 

Předmětem tohoto Dodatku je změna Smlouvy o dílo č . DIU20/06/000498/2017, která byla 
uzavřena mezi smluvními stranami. 

II. 



Z důvodů, že dotčené orgány státní správy nedodržují 30 denní lhůtu na vyjádřeni dle 
správního řádu žádá zhotovitel o úpravu doby plněni. 
Strany se dohodly, že se mění čl. IV - Doba plnění, a to tak, že stávající tabulka bude 
nahrazena novou tabulkou v následujícím znění: 

Podklady + průzkumy (P+ P) do 45 dnů po podpisu smlouvy 

Zhotovení DÚR (návrh DÚR) do 60 dnů po předání P+ P 

Podání žádosti o ÚR do 14 dnů od získání všech 
stanovisek DOSS 

Zhotovení DSP (návrh DSP) do 90 dnů od právní moci ÚR 
nebo od předání výzvy 
objednatele 

DOSS 60 dnů po předání DSP 

SP 60 dnů od předání žádosti na 
Stavební úřad 

Ostatní články předmětné smlouvy zůstávají beze změny. 

III. 

1. Dodatek je platný dnem podpisu oběma Smluvními stranami, účinnosti nabývá dnem 
uveřejnění v registru smluv dle čl. III. odst.2. Dodatku č. I 

2. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č.l v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv zajistí Hl . m. Praha. 

3. Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž pět obdrží 
Objednatel a jeden Zhotovitel. 

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek smlouvy byl uveden v 
Centrální evidenci smluv (CES) vedeném hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku, číselné označení tohoto dodatku 
a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník a udělují svoleni k jejich užití a zveřejněni bez stanovení jakýchkoli dalších 
podmínek. 

5. Smluvní strany berou na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č. I 06/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
v platném znění, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v tomto dodatku byly 
bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají. 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, 
její obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento 
dodatek nemohl být řádně plněn nebo které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku a 

Stránka 2 z3 



že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné 
způsobilosti právně jednat, a dále že tento dodatek nebyl ujednán v rozporu se zákonem 
a nepříčí se dobrým mravům a veškerá prohlášení v tomto dodatku odpovídají skutečnosti, 
což vše níže stvrzují svými podpisy. 

7. Na základě usnesení Rady hl . m. Prahy č. 1720 ze dne 26.6.2018 uzavření tohoto dodatku 
nepodJéhá schválení Rady hl. m. Prahy a je zceJa v kompetenci ředite le odboru. 

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL 

Hlavní město Praha 

Podpis: -------rr---- Podpis: 
Jméno: Ing. Martin Vlk Jméno: 
Funkce: ředitel OTV MHMP Funkce: 
Datum: jf f fo ff Datum: 

Stránka 3 z3 



< 


